
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РА

'Т й йТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ Ш  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕ
Я Ж

П Р И К А З - * I

ЬСТВА

28.01.2025 № 51

О проведении заседания районного 
методического объединения воспитателей 
и учителей начальных классов 

школ Каргасокского образовательного округа

!: '.'.п.!

Ч !!:! И; |||Г;"

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и 
планом-графиком методической работы на 2024 -  2025 учебный год

; ,1% у, №1 ;  л ' Ь
: • I .
и попечительства 
П) на 2025 год,
] | ,t ri'ls'jb' я

А  Г I f  
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 04.02.2025 года с 10.00 часов районное методическое объединение (далее - 
РМО) воспитателей и РМО учителей начальных классов на базе МКОУ «Староюгинская 
ООШ» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Руководителям МБДОУ «Каргасокский д/с №3», МБДОУ «Каргасокский д/с №27», 
МБДОУ «Д\с №22 п. Нефтяников», МКОУ «Новоюгинская СОШ», МБОУ «Каргасокская 
СОШ - интернат №1», МБОУ «Каргасокская СОШ №2», МКОУ «Павловская ООШ», 
МКОУ «Сосновская ООШ», МКОУ «Староюгинская ООШ» обеспечить присутствие 
педагогов в очном формате на заседании РМО.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела 
развития образования УОО и П.

X srr
I а * • f л

й
Т.В. Лактионова

: лУу .Г ■■■ "
• М I . • ; ■!

Начальник УОО и П

И. В. Хрусталева
8(38253)2-70-38
oro.uooiD@mail.ru

mailto:oro.uooiD@mail.ru

